П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                      СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ

                               РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                       О внесении дополнений в повестку дня

                           двадцать четвертого заседания

                                 Совета Федерации

             Совет Федерации  п о с т а н о в л я е т:

             Включить дополнительно  в  повестку  дня  двадцать  четвертого

        заседания Совета Федерации следующие вопросы:

             о Федеральном законе "О повышении минимального размера  оплаты

        труда",   принятом   Государственной  Думой  Федерального  Собрания

        Российской Федерации и переданном на рассмотрение Совета Федерации;

             о Федеральном законе "О повышении минимального размера пенсии,

        порядке  индексации  и   перерасчета   государственных   пенсий   в

        Российской Федерации",  принятом Государственной Думой Федерального

        Собрания Российской Федерации и переданном на  рассмотрение  Совета

        Федерации;

             о Федеральном  законе  "О  рынке   ценных   бумаг",   принятом

        Государственной  Думой Федерального Собрания Российской Федерации и

        переданном на рассмотрение Совета Федерации;

             о Федеральном  законе "Об общих принципах организации местного

        самоуправления в Российской  Федерации",  принятом  Государственной

        Думой  Федерального  Собрания  Российской Федерации и переданном на

        рассмотрение Совета Федерации;

             о Федеральном  законе "О распределении жилищных субсидий между

        районами Крайнего Севера в  1995  году",  принятом  Государственной

        Думой  Федерального  Собрания  Российской Федерации и переданном на

        рассмотрение Совета Федерации;

             о Федеральном   законе  "О  порядке  возмещения  материального

        ущерба в  связи  с  нарушением  сроков  выплаты  заработной  платы,

        пенсий,  стипендий,  пособий  и  других социальных выплат гражданам

        Российской Федерации",  принятом Государственной Думой Федерального

        Собрания  Российской  Федерации и переданном на рассмотрение Совета

        Федерации;

             о Федеральном    законе    "О    ратификации    Соглашения   о

        международно-правовых гарантиях беспрепятственного  и  независимого

        осуществления   деятельности  Межгосударственной  телерадиокомпании

        "Мир",  принятом  Государственной   Думой   Федерального   Собрания

        Российской Федерации и переданном на рассмотрение Совета Федерации.

             Председатель

             Совета Федерации Федерального

             Собрания Российской Федерации                    В. Ф. ШУМЕЙКО

             Москва

             21 июля 1995 года

             N 543-I СФ